
 

 

 

JTL:n kevätnäytös ’Mon Amie’ luistellaan lauantaina 22.4., jolloin sama esitys esitetään kaksi kertaa, 

klo 13 ja klo 17. Seuran yhteistyö yli lajirajojen jatkuu tässäkin näytöksessä ja omien taitavien 

luistelijoidemme kanssa yhdessä esiintyy Keski-Uudenmaan Voimisteluseuran voimistelijoita 

huikeine temppuineen. 

Näytöksiä ennen, sekä väliajoilla juoksusuoralla on perinteinen buffa, jossa on tarjolla kahvia, teetä 

ja pientä purtavaa.  

 

NÄYTÖSHARJOITUKSET 

Näytösohjelmien harjoitukset ovat jo kaikilla ryhmillä täydessä vauhdissa. Ohjelmia harjoitellaan 

omalla jäävuorolla ja kokonaisuus hiotaan yhteen yhteisharjoituksissa ja kenraaliharjoituksissa. 

Alla olevien aikataulujen lisäksi näytösviikolla to 20.4. klo 18.35-19.20 (H2) LKMA, LKTO, Kulta ja 

Ritit -harjoitus normaalisti. MuKo, Nuoret, Taitajat 1 ja 2 sekä Aikuiset ja Exärit: ei muita 

harjoituksia näytösviikolla kenraalien lisäksi! 

Yhteisharjoitus to 6.4. klo 17.50-18.35 (H2)  

*Mukana MuKo, Nuoret ja Taitajat 2 

*MuKolle ja Taitajat 2 -ryhmille tämä on ylimääräinen harjoitus ja Nuorten harjoitus tuona 

torstaina hieman normaalia aikaisemmin.  

*Seuraavalla tunnilla klo 18.35-19.20 vain LKTO, Kulta ja Ritit. 

1. KENRAALIHARJOITUS ti 18.4. klo 18-20 

Mukana kilparyhmät, MuKo, Taitajat 1 ja 2, Nuoret, Aikuiset ja Exärit (eli kaikki muut paitsi 

LKMA, LKTO, Kulta ja Ritit) 

*MuKo, Nuoret ja Taitajat 2 kopissa valmiina klo 18 asut päällä ja luistimet jalassa 

*Taitajat 1, Aikuiset ja Exärit hallille klo 18 



 

2. KENRAALIHARJOITUS perjantaina 21.4. klo 18-20 - Mukana kaikki ryhmät! 

* LKMA, LKTO, Kulta, Ritit, MuKo, Nuoret ja Taitajat 2 pukukopissa valmiina klo 18, asut 

päällä ja luistimet jalassa,  

*Taitajat 1, Aikuiset ja Exärit hallille klo 18 

Luistelijoilla on mahdollisuus katsoa koko harjoitus katsomossa, joten lämmin takki mukaan. 

Vanhemmat, kummit ja mummit toivotamme tervetulleeksi vasta näytöspäivänä, joten annattehan 

luistelijoille ja valmentajille työrauhan kenraaliharjoituksissa!  

 

NÄYTÖSPÄIVÄN 22.4. AIKATAULU 

 

Näytökset ovat klo 13 ja klo 17. LKMA, LKTO, Kulta, Ritit, MuKo, Nuoret, Taitajat 1 ja 2, Aikuiset ja 

Exärit paikalle omaan pukukoppiin puoli tuntia ennen molempien näytösten alkua: klo 12.30 ja 

16.30. Huolehdithan, että sinulla on esiintymisasu mukana! 

LKMA, LKTO, Kulta, Ritit, MuKo ja Nuoret esiintyvät molemmilla puoliajoilla ja viettävät 

näytöksen ajan ohjaajien ja koppiemojen kanssa. Koppiemot huolehtivat luistimet jalkaan ja 

siirtymiset jäälle ja takaisin näytöksen etenemisjärjestyksen mukaisesti. Näytösten väliajoilla 

vanhemmat voivat toki hakea luistelijat nauttimaan buffan herkkuja ja tervehtimään näytösvieraita. 

Pukuhuoneisiin tulee palata hyvissä ajoin ennen väliajan loppumista. 

 

Näytösten väliin jää noin 1-1,5 tuntia, jolloin luistelijat voivat käydä esim. kotona ruokailemassa. 

Takaisin hallille palataan taas aikataulun mukaisesti puolituntia ennen näytöksen alkua, klo 16.30. 

Jotta molemmat näytökset tarjoavat katsojille yhtä upean elämyksen, toivomme kaikkien 

luistelijoiden läsnäoloa molemmissa näytöksissä. Jos kuitenkin jo nyt tiedät olevasi estynyt 

osallistumaan molempiin näytöksiin, kerrothan siitä ohjaajallesi mahdollisimman pian. 

 



PUVUSTUS 

Puvustuksen on suunnitellut tuttuun tapaan puvustustiimi ja ryhmäkohtaiset pukuohjeet löytyvät 

alla olevasta taulukosta ja seuran netistä näytössivuilta.  

Rooli Kuka Puku Hiukset 

Perhoset ja lepakot 

lkma, 
lkto, ritit, 
kulta 

Perhosille oma pastellinvärinen asu (paita, 
sukkikset, hame, sormikkaat yms.) ja omat 
siivet. Lepakoille siivet seuralta, alle omat 
mustat trikoot, paita ja sormikkaat. 

perhosilla hiukset 
nutturalla (mikäli ei ole 
kypärää) 

Vesisade 

taitajat 2, 
nuoret, 
muko 

Siniset helmat seuralta, val. tai sininen oma 
paita, mukolle seuralta turkoosi paljettiliivi 
paidan päälle, vaaleat sukkikset + valkoiset 
pikkarit sukkisten päälle. ranskanletti 

Aikuiset lähtevät töihin 
aikuiset, 
exärit Jakkupuvut tms., salkut, laukut, reput...   

Taikapallon taika 
purkautuu taitajat 

Omat mustat leggingsit ja paidat 
(koristellaan hohtomaalilla), luistimiin 
valot seuralta nuttura 

Loppukavalkadi kaikki omat näytösasut    

 

Pukupäivystys auttaa puvustukseen liittyvissä kysymyksissä ja seuran pukuvarastossa on myös 

joitakin pukuja lainattavissa.  

Pukupäivystykset seuran pukuvarastolla (harjoitushallin pukukoppikäytävä): 

to 6.4. klo 17.30-19.30 

ma 10.4. klo 17.30-19.30 

ti 18.4. klo 18-20 

pe 21.4. klo 18-20 

Muista, että luistelijoiden turvallisuuden vuoksi puvusta ei saa irrota ja pudota jäälle mitään! 

Muistutuksena vielä, että mahdollisesti aikaisemmista näytöksistä lainaan jääneet puvut tulee 

palauttaa seuralle. 

 



LIPUNMYYNTI 

Katsomot näytöksissämme ovat usein täynnä ja lippujono ennen näytöksiä pitkä, joten 

suosittelemme lippujen hankkimista etukäteen. Luistelijoille jaetaan omalla nimellä varustettuja 

näytöslippuja myytäväksi. Myytyjen lippujen tilitys ja myymättä jääneiden palautus tapahtuu 

jäähallin ylätasanteella lippupäivystyksessä: ti 18.4. klo 18-20 ja pe 21.4. klo 18-20 

 

Liput kerätään yleisöltä näytökseen tullessa ja nimellä varustettujen lippujen joukosta arvotaan 

yllätyspalkinto yhdelle lipun myyneelle luistelijalle! Näytöspäivänä ovelta myytäviä lippuja ei 

nimikoida ja ne eivät osallistu arvontaan. 

Lippujen hinnat: 15€ aikuiset, 10 € lapset 4-15v, alle 4v ilmaiseksi. Lippujen tilityksessä, sekä 

näytöspäivänä buffassa ja oheistuotemyynnissä käy vain käteinen. 

 
Näytös rakennetaan seuran talkoovoimin. Jos olet kiinnostunut iloisesta yhdessä tekemisestä ja 

haluat olla mukana rakentamassa upeaa elämystä niin luistelijoillemme kuin yleisöllekin, ota 

yhteyttä stulokas@gmail.com. Apuasi tarvitaan mm. koppiemoina pienten luistelukoululaisten 

ohjaamisessa, näytösvalaistuksen hoitamisessa, lavastuksen rakentamisessa ja näytöksen videoinnissa. 

Tällä kertaa tarvitsemme myös kuorma-autoa voimistelijoiden välineistön siirtoon – löytyykö 

sinulta tai lähipiiriltäsi kuorma-autoa kuskeineen lainaksi? Ahkerat talkoolaiset pääsevät seuraamaan 

näytöstä talkoolipulla hintaan 10€ - kysy lisää lippupäivystyksestä.  

Yhdessä tekeminen on hauskaa, tule rohkeasti mukaan!  

 

Nähdään näytöksessä! 

t. JTL:n näytöstiimi 

mailto:stulokas@gmail.com

